

KOMUNALA TOLMIN
Javno podjetje d.o.o.
POLJUBINJ 89^h
5220 TOLMIN
☎ 05-38-19-300
📠 05-38-81-025

Datum: 21.03.2016
Naš znak: 329-1/2016-1

Občina Tolmin
Ulica padlih borcev2
5220 Tolmin

Zadeva: Sprememba cen oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja komunalnih odpadnih in padavinskih voda ter ravnanja s komunalnimi odpadki

Vlada Republike Slovenije je sprejela Uredbo o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja (Ur.list RS št.87/2012). Uredba v svojem 5. in 6. členu predpisuje način oblikovanja cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja in način poročila razlike cen za preteklo obračunsko obdobje.

V skladu z uredbo morajo izvajalci javnih služb vsako leto izdelati elaborate v katerih je poročilo cen in predračun za nove cene, katere pošljejo v potrditev občinskim svetom. Priloženi so elaborati za področje oskrbe s pitno vodo in odvajanje in čiščenje komunalne odpadne in padavinske vode ter ravnanje z odpadki.

Občine imajo možnost za nepridobitne dejavnosti in gospodinjstva poljubno subvencionirati zneske omrežnine. Predlagane cene vodarine, kanalizacije in čistilne naprave ne vsebujejo subvencij. Predlagana cena ravnanja s komunalnimi odpadki vsebuje subvencije omrežnine v višini obstoječih subvencij.

Za lažjo primerjavo, kaj nov predračun cen in njihova uveljavitev pomeni za občane vam v nadaljevanju podajamo primerjavo med obstoječimi in predračunskimi cenami

V spodnjih tabelah prikazujemo, kaj pomeni polna uveljavitev predlaganih cen za štiričlansko družino s porabo 4,5 m³ vode na osebo in priključkom DN 20.

NASELJE S ČISTILNO NAPRAVO:

OSKRBA Z VODO

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnina	2,6342 €	Omrežnina	2,7785	1,0548
Voda 0,4629x4x4,5	8,3322 €	Voda 0,4664x4x4,5	8,3952 €	1,0076
SKUPAJ:	10,9664 €		11,1737 €	1,0189

ODVAJANJE ODPADNE VODE

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnina	1,6671 €	Omrežnina	1,8205 €	1,0920
Kanalščina 0,2329x4x4,5	4,1922 €	Kanalščina 0,2166x4x4,5	3,8988 €	0,9300
SKUPAJ:	5,8593 €		5,7193 €	0,9761

ČIŠČENJE ODPADNE VODE

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnina	2,3470 €	Omrežnina	2,5699	1,0950
Čiščenje 0,6647x4x4,5	11,9646 €	Čiščenje 0,6316x4x4,5	11,3688 €	0,9502
SKUPAJ:	14,3116 €		13,9387 €	0,9739

SKUPAJ

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnine	6,6483 €		7,1689 €	1,0783
Lastna cena	24,4890 €		23,6628 €	0,9663
SKUPAJ:	31,1373 €		30,8317 €	0,9902

NASELJE S KANALIZACIJO:

OSKRBA Z VODO

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnina	2,6342 €	Omrežnina	2,7785	1,0548
Voda 0,4629x4x4,5	8,3322 €	Voda 0,4664x4x4,5	8,3952 €	1,0076
SKUPAJ:	10,9664 €		11,1737 €	1,0189

ODVAJANJE ODPADNE VODE

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnina	1,6671 €	Omrežnina	1,8205 €	1,0920
Kanalščina 0,2329x4x4,5	4,1922 €	Kanalščina 0,2166x4x4,5	3,8988 €	0,9300
SKUPAJ:	5,8593 €		5,7193 €	0,9761

SKUPAJ

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnine	4,3013 €	Omrežnine	4,5990 €	1,0692
Lastna cena	12,5244 €	Lastna cena	12,2940 €	0,9816
SKUPAJ:	16,8257 €		16,8930 €	1,0040

NASELJE BREZ KANALIZACIJE:

OSKRBA Z VODO

Veljavni izračun		Nov izračun		Indeks
Omrežnina	2,6342 €	Omrežnina	2,7785	1,0548
Voda 0,4629x4x4,5	8,3322 €	Voda 0,4664x4x4,5	8,3952 €	1,0076
SKUPAJ:	10,9664 €		11,1737 €	1,0189

ODVOZ ODPADKOV BREZ SUBVENCije:

	Veljavne cene			Predračunske cene			os/mesec
	cena stor. €/os	cena infras. €/os	Cena skupaj	cena stor. €/os	cena infras. €/os	Cena skupaj	indeks
Zbiranje	2,9882	0,2430	3,2312	3,1583	0,2274	3,3857	1,0478
Ostane obdelava	0,5278		0,5278	0,5225		0,5225	0,9900
Ostane odlaganje	0,1986		0,1986	0,1649		0,1649	0,8303
Biološki odpadki	0,5206	0,0567	0,5773	0,4098	0,0349	0,4447	0,7703
SKUPAJ:	4,2352	0,2997	4,5349	4,2555	0,2623	4,5178	0,9962

ODVOZ ODPADKOV S SUBVENCijo:

	Veljavne cene			Predračunske cene			os/mesec
	cena stor. €/os	cena infras. €/os	Cena skupaj	cena stor. €/os	cena infras. €/os	Cena skupaj	indeks
Zbiranje	2,9882	0,1443	3,1325	3,1583	0,1287	3,2870	1,0493
Ostane obdelava	0,5278		0,5278	0,5225		0,5225	0,9900
Ostane odlaganje	0,1986		0,1986	0,1649		0,1649	0,8303
Biološki odpadki	0,5206	0,0464	0,5670	0,4098	0,0246	0,4344	0,7661
SKUPAJ:	4,2352	0,1907	4,4259	4,2555	0,1533	4,4088	0,9961

Pri odvozu odpadkov smo upoštevali enako višino subvencij kot v letu 2015 in sicer 0,0987 €/os pri infrastrukturi zbiranja komunalnih odpadkov in 0,0103 €/os pri infrastrukturi zbiranja bioloških odpadkov.

PREDLAGANE CENE

OSKRBA S PITNO VODO:

€/m³

Lastna cena:	Veljavna cena	Predlagana cena	Indeks
	0,4629	0,4664	1,0076

Omrežnina:

€/priključek

	Veljavna cena	Predlagana cena	Indeks
DN20	2,6342	2,7785	1,0548
DN25	7,9026	8,3355	1,0548
DN40	26,3420	27,7850	1,0548
DN50	39,5129	41,6775	1,0548
DN80	131,7098	138,9250	1,0548
DN100	263,4196	277,8500	1,0548
DN150	526,8391	555,7000	1,0548

ODVAJANJE KOMUNALNE ODPADNE IN PADAVINSKE VODE

€/m³

Lastna cena	Veljavna cena	Predlagana cena	Indeks
	0,2329	0,2166	0,9300

Omrežnina:

€/priključek

	Veljavna cena	Predlagana cena	Indeks
DN20	1,6671	1,8205	1,0920
DN25	5,0013	5,4615	1,0920
DN40	16,6709	18,2050	1,0920
DN50	25,0064	27,3075	1,0920
DN80	83,3547	91,0250	1,0920
DN100	166,7095	182,0500	1,0920
DN150	333,4190	364,1000	1,0920

ČIŠČENJE KOMUNALNE ODPADNE IN PADAVINSKE VODE

€/m³

Lastna cena:	Veljavna cena	Predlagana cena	Indeks
	0,6647	0,6316	0,9502

Omrežnina:

€/priključek

	Veljavna cena	Predlagana cena	Indeks
DN20	2,3470	2,5699	1,0949
DN25	7,0411	7,7097	1,0949
DN40	23,4705	25,6990	1,0949
DN50	35,2057	38,5485	1,0949
DN80	117,3525	128,4950	1,0949
DN100	234,7050	256,9900	1,0949
DN150	469,4100	513,9800	1,0949

RAVNANJE S KOMUNALNIMI ODPADKI

Cena po posodi:

								€/odvoz
Posoda	Vrsta odpadka	Veljavne cene			Predračunske cene			indeks
		Cena storitve	Cena infrastrukture	Cena skupaj	Cena storitve	Cena infrastrukture	Cena skupaj	
120l	ostanek zbiranje	1,5659	0,1274	1,6932	1,6390	0,1180	1,7570	
	ostanek obdelava	1,2511		1,2511	1,2302		1,2302	
	ostanek odlaganje	0,4708		0,4708	0,3883		0,3883	
	SKUPAJ:	3,2878	0,1274	3,4152	3,2575	0,1180	3,3756	
240l	ostanek zbiranje	3,1317	0,2547	3,3864	3,2779	0,2361	3,5140	
	ostanek obdelava	2,5023		2,5023	2,4605		2,4605	
	ostanek odlaganje	0,9416		0,9416	0,7767		0,7767	
	SKUPAJ:	6,5756	0,2547	6,8304	6,5151	0,2361	6,7512	
500l	ostanek zbiranje	6,5245	0,5307	7,0552	6,8291	0,4918	7,3209	
	ostanek obdelava	5,2131		5,2131	5,1260		5,1260	
	ostanek odlaganje	1,9618		1,9618	1,6181		1,6181	
	SKUPAJ:	13,6993	0,5307	14,2300	13,5731	0,4918	14,0649	
700l	ostanek zbiranje	9,1342	0,7430	9,8772	9,5607	0,6885	10,2492	
	ostanek obdelava	7,2983		7,2983	7,1764		7,1764	
	ostanek odlaganje	2,7465		2,7465	2,2653		2,2653	
	SKUPAJ:	19,1790	0,7430	19,9219	19,0023	0,6885	19,6909	
900l	ostanek zbiranje	11,7440	0,9553	12,6993	12,2923	0,8852	13,1775	
	ostanek obdelava	9,3835		9,3835	9,2268		9,2268	
	ostanek odlaganje	3,5312		3,5312	2,9125		2,9125	
	SKUPAJ:	24,6587	0,9553	25,6139	24,4316	0,8852	25,3168	
1100l	ostanek zbiranje	14,3538	1,1675	15,5213	15,0239	1,0820	16,1059	
	ostanek obdelava	11,4687		11,4687	11,2772		11,2772	
	ostanek odlaganje	4,3159		4,3159	3,5597		3,5597	
	SKUPAJ:	30,1384	1,1675	31,3059	29,8608	1,0820	30,9428	
5m3	ostanek zbiranje	65,2445	5,3070	70,5515	68,2905	4,9180	73,2085	
	ostanek obdelava	52,1305		52,1305	51,2600		51,2600	
	ostanek odlaganje	19,6175		19,6175	16,1805		16,1805	
	SKUPAJ:	136,9925	5,3070	142,2995	135,7310	4,9180	140,6490	
7m3	ostanek zbiranje	91,3423	7,4298	98,7721	95,6067	6,8852	102,4919	
	ostanek obdelava	72,9827		72,9827	71,7640		71,7640	
	ostanek odlaganje	27,4645		27,4645	22,6527		22,6527	
	SKUPAJ:	191,7895	7,4298	199,2193	190,0234	6,8852	196,9086	
30m3	ostanek zbiranje	391,4670	31,8420	423,3090	409,7430	29,5080	439,2510	
	ostanek obdelava	312,7830		312,7830	307,5600		307,5600	
	ostanek odlaganje	117,7050		117,7050	97,0830		97,0830	
	SKUPAJ:	821,9550	31,8420	853,7970	814,3860	29,5080	843,8940	
120l	organski	8,6878	0,1274	8,8152	7,3902	0,1180	7,5082	0,85174
240l	organski	17,3756	0,2547	17,6303	14,7804	0,2361	15,0165	0,85174
240l	embal.	3,0754	0,2547	3,3301	3,2779	0,2361	3,5140	1,05523
240l	papir	3,0754	0,2547	3,3301	3,2779	0,2361	3,5140	1,05523
1100l	embal.	14,0954	1,1675	15,2629	15,0239	1,0820	16,1059	1,05523
1100l	papir	14,0954	1,1675	15,2629	15,0239	1,0820	16,1059	1,05523
1100l	sveče	14,0954	1,1675	15,2629	15,0239	1,0820	16,1059	1,05523
1,23m3	steklo	15,7612	1,3055	17,0667	16,7995	1,2098	18,0093	1,05523
1,8m3	embal.	23,0652	1,9105	24,9757	24,5846	1,7705	26,3551	1,05523
1,8m3	papir	23,0652	1,9105	24,9757	24,5846	1,7705	26,3551	1,05523
1,8m3	tekstil	23,0652	1,9105	24,9757	24,5846	1,7705	26,3551	1,05523
3,2m3	embal.	41,0048	3,3965	44,4013	43,7059	3,1475	46,8534	1,05523
3,2m3	papir	41,0048	3,3965	44,4013	43,7059	3,1475	46,8534	1,05523
30m3	plastika	384,4200	31,8420	416,2620	409,7430	29,5080	439,2510	1,05523
30m3	papir	370,9852	13,1054	384,0906	409,7430	29,5080	439,2510	1,14361

Obračunska količina odpadkov v kilogramih na l znaša:

Zbiranje komunalnih odpadkov: 0,0745112 kg/l
 Zbiranje bioloških odpadkov: 0,3604167 kg/l
 Obdelava ostanka komunalnih odpadkov: 0,0876991 kg/l
 Odlaganje ostanka komunalnih odpadkov: 0,0876991 kg/l

Cena po osebi

	Veljavne cene			Predračunske cene			€/os/mesec
	cena stor. €/os	cena infras. €/os	Cena skupaj	cena stor. €/os	cena infras. €/os	Cena skupaj	indeks
Zbiranje	2,9882	0,2430	3,2312	3,1583	0,2274	3,3857	1,0478
Ostane obdelava	0,5278		0,5278	0,5225		0,5225	0,9900
Ostane odlaganje	0,1986		0,1986	0,1649		0,1649	0,8303
Biološki odpadki	0,5206	0,0567	0,5773	0,4098	0,0349	0,4447	0,7703
SKUPAJ:	4,2352	0,2997	4,5349	4,2555	0,2623	4,5178	0,9962

Obračunska količina odpadkov v kilogramih po osebi znaša:

Zbiranje komunalnih odpadkov:	17,23 kg/os/mesec
Zbiranje bioloških odpadkov:	2,46 kg/os/mesec
Obdelava ostanka komunalnih odpadkov:	4,47 kg/os/mesec
Odlaganje ostanka komunalnih odpadkov:	4,47 kg/os/mesec

Cena po kilogramu

	Veljavne cene			Predračunske cene			€/os/mesec
	cena stor. €/kg	cena infras. €/kg	Cena skupaj	cena stor. €/kg	cena infras. €/kg	Cena skupaj	indeks
Zbiranje	0,1918	0,0156	0,2074	0,1833	0,0132	0,1965	0,9474
Ostane obdelava	0,1140		0,1140	0,1169		0,1169	1,0254
Ostane odlaganje	0,0429		0,0429	0,0369		0,0369	0,8601
Biološki odpadki	0,2066	0,0225	0,2291	0,1666	0,0142	0,1808	0,7892

Ceniki ne vsebujejo DDV

Lep pozdrav!

Direktor:

Berti Rutar, univ. dipl. inž.

Priloge:

- Elaborati izračuna cen 4x

